
保護者のみなさまへ 

 

日頃から、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症防止対策として、５月３１日までの臨時休校措置を実施

していましたが、このたび県教育委員会より、「学校の感染及びその拡大のリスクを可能な

限り低減しながら、生徒の学びを保障していく観点から、６月より授業などの教育活動を再

開すること」という通知がありました。つきましては、本校においても、６月１日（月）よ

り学年による時差を設定し登校する形での授業を再開いたしますので、ご理解とご協力を

お願いいたします。 

 

○ 各学年の登校時間 

  １学年 ８：４５  ２学年 ９：００  ３学年 ８：３０ 

 

○ 新型コロナウイルス感染症対策については、分散登校時と同様にお願いいたします。 

  詳細は、5月 14日、15日ホームページ掲載の「新型コロナウイルス感染症対策につい

て」、「登校前のご家庭でのセルフチェックについて」をご確認ください。 


